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Nya möjligheter att få statliga 
bidrag i ett nytt klimat-
investeringsprogram, Klimp 
2006, för att minska utsläppen 
av växthusgaser –! 
 

Kristianstads kommun är Sveriges hittills framgångsrikaste 
Lip/Klimp-kommun med hela fem beviljade investeringsprogram. 
För närvarande pågår som bäst förberedelserna med att starta 
projekten som fått bidrag i det första klimatinvesteringsprogram-
met, Klimp 2005. Samtidigt som detta sker inleder kommunen nu 
förberedelserna inför nästa ansökningsomgång, Klimp 2006. 
 
- KLIMP fokuserar på utsläppen av växthusgaser, huvudsakligen koldioxid 
men även andra gaser som exempelvis metan och lustgas, säger Lennart 
Erfors på Klimp-kansliet. 
 
Klimp är också till för att stödja utvecklandet av ny teknik och nya meto-
der som inte redan finns på marknaden.  
 
Prioriterade områden är energi, avfall och transporter. I programmet ställs 
också krav på samverkan och informationsinsatser.  
 
Klimp är öppet även för projekt från näringslivet och andra aktörer, såle-
des öppet för alla.  
 
I Klimp-kansliet samverkar Lennart Erfors, mark- och exploateringskonto-
ret, Lars Persson, näringslivsavdelningen, Staffan Branting, energirådgiva-
re och Katrine Svensson, miljö- och hälsoskyddskontoret. 
 
Tidsplan för Klimp 2006 
31 augusti -  Intresseanmälan till kommunen 
30 september -  Färdiga beräkningar av ekonomi och miljövinst 
Oktober månad –  Komplettering och färdigställande av projektbeskriv-
ningar 
1 november -  Ansökan Naturvårdsverket tillhanda 
 
 
Ytterligare upplysningar lämnas av: 
Lennart Erfors, Mark- och exploateringskontoret, Kristianstad  
044 13 61 60 eller 0733 13 61 60 
Katrine Svensson, 044 13 54 02 
Staffan Branting, 044 13 51 98 
Lars Persson, 044 13 55 92 



 
 
Faktaruta 
Växthusgaser 
Växthusgaser är hindrar värmeutstrålningen från jorden och gör att mer 
värme stannar kvar på jorden. De gaser vi främst vill minska utsläppen av 
är koldioxid, metan, dikväveoxid (lustgas), HFC, FC och svavelhexafluorid. 


